

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie: Część I Zamówienia: Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych, Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz od kradzieży zwykłej, Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej, Ubezpieczenie szyb od stłuczenia, Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków, Część II Zamówienia: Ubezpieczenia komunikacyjne, Część III Zamówienia: Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków OSP.**

**WYJAŚNIENIE NR 1
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W związku z pytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez oferentów, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1 Czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia w SIWZ znajdują się na terenach zalewowych lub na terenach osuwiskowych?

Odpowiedź Zamawiający informuje, iż lokalizacje wskazane do ubezpieczenia w SIWZ nie znajdują się na terenach zalewowych lub terenach osuwiskowych

Pytanie 2 Czy na terenach wskazanych do ubezpieczenia znajduje się wysypisko śmieci, sortownia odpadów. Jeśli tak, to proszę o potwierdzenie, że w OC wyłączona jest działalność związana z administrowaniem wysypiskiem śmieci/sortownią odpadów.

Odpowiedź Zamawiający informuje, iż na terenach wskazanych do ubezpieczenia nie znajduje się wysypisko śmieci, sortownia odpadów.

Pytanie 3 Czy od 1996 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia wystąpiła powódź.

Odpowiedź Zamawiający informuje, iż od 1996 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia nie wystąpiła powódź

Pytanie 4 Czy do ochrony zgłoszone są budynki objęte nadzorem konserwatora zabytków. Jeśli tak to proszę o wskazanie, które to budynki.

Odpowiedź. Zamawiający zawiadamia, iż wszystkie informacje znajdują się w wykazie majątku Gminy i Miasta Mirosławiec, w zmienionej tabeli nr 2 - Wykaz budynków i budowli w GM Mirosławiec – załącznik nr 4 do SIWZ, który umieszczony jest na stronie www.bip.miroslawiec.pl. (zmiany w zmienionym załączniku zaznaczone są kolorem żółtym)

Pytanie 5 Czy występuje zagrożenie pożarem, eksplozją lub awarią ze strony lokalizacji sąsiednich. Jeżeli tak, to proszę podać nazwę zakładu i profil działalności.

Odpowiedź Zamawiający informuje, iż nie występuje zagrożenie pożarem, eksplozją lub awarią ze strony lokalizacji sąsiednich.

Pytanie 6 Czy do ochrony zgłoszone są budynki, które nie posiadają pozwolenia na użytkowanie? Jeśli tak to proszę wskazać, które to budynki

Odpowiedź Zamawiający informuje, iż do ochrony nie są zgłoszone budynki, które nie posiadają pozwolenia na użytkowanie

Pytanie 7 Czy w konstrukcji któregośkolwiek budynku znajdują się płyty warstwowe z palnym wypełnieniem (m.in. poliuretan, styropian), jeśli tak to w którym ?

Odpowiedź Zamawiający informuje, iż w konstrukcji budynku hydroforni, który zlokalizowany jest w Jabłonowie dz.221/8 znajduje się płyta warstwowa.

Pytanie 8 Czy do ochrony zgłoszone są budynki zabytkowe lub unikatowe? jeśli tak, proszę o wskazanie ich miejsca ubezpieczenia i wartości

Odpowiedź Zamawiający zawiadamia, iż wszystkie informacje znajdują się w wykazie majątku Gminy i Miasta Mirosławiec, w zmienionej tabeli nr 2 – Wykaz budynków i budowli w GM Mirosławiec – załącznik nr 4 do SIWZ, który umieszczony jest na stronie www.bip.miroslawiec.pl. (zmiany w zmienionym załączniku zaznaczone są kolorem żółtym)

Pytanie 9 Jaki zakres pomocy poszkodowanym w wyniku wypadku jest oczekiwany w odniesieniu do Części II zamówienia Ubezpieczenie assistance (ASS) ? czy pomoc medyczną ? ewentualnie jaką inną?

Odpowiedź Zamawiający nie oczekuje pomocy medycznej, oczekuje pomocy w postaci pokierowania do najbliższego warsztatu, pomoc w zarezerwowaniu hotelu, telefonicznej informacji o przepisach drogowych w Polsce, rady co do postępowania po wypadku, adresów adwokatów itp.

Pytanie 10 W odniesieniu do Części II zamówienia - jakiego rodzaju są pojazdy z opisem „specjalny” (np. dźwig, pożarniczy, itp.) i do jakich prac/przewozu jakich towarów służą ?

Odpowiedź Zamawiający informuje, iż samochody specjalne są to samochody pożarnicze, które wykorzystywane są przez jednostkę ochrony przeciwpożarowej do udziału w akcjach ratowniczo-gaśniczych lub innych działaniach statutowych (np. prewencyjnych).

Pytanie 11 Proszę o potwierdzenie, że zakresu ubezpieczenia OC wyłączona jest działalność związana z administrowaniem i utrzymaniem basenów, pływalni i kąpielisk.

Odpowiedź Zamawiający nie potwierdza

Pytanie 12 Proszę o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności medycznej, badawczej, farmaceutycznej a także udzielaniem świadczeń medycznych.

Odpowiedź Zamawiający potwierdza

Pytanie 13 Proszę o potwierdzenie, że jeżeli Wykonawca nie posiada w swoich OWU oddzielnej klauzuli OC z tytułu wykonywania władzy publicznej, to w odniesieniu do tego rozszerzenia, będzie mógł zastosować jedno z wyłączeń, które posiada w klauzuli czystych strat finansowych, a dotyczące wyłączenia z ochrony szkód wyrządzonych w związku z niedotrzymaniem terminów.

Odpowiedź Zamawiający nie potwierdza

Pytanie 14 Proszę o potwierdzenie, że we wszystkich nieregulowanych w SIWZ zapisach zastosowanie będą miały zapisy, w tym ograniczenia, określone w OWU Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiający potwierdza

Pytanie 15 Proszę o potwierdzenie, że w zakresie NNW objęte ochroną będą w wieku do 65 r.ż. oraz, że następstwa zawału serca i udaru mózgu nie mogą być przedmiotem ochrony w przypadku gdy:

- zawał serca lub udar mózgu jest wynikiem istniejącej choroby przewlekłej,
- chorobę serca lub układu krążenia stwierdzono orzeczeniem lekarskim przed zawarciem umowy.

Odpowiedź Zamawiający nie potwierdza, iż w zakresie NNW objęte ochroną będą w wieku do 65 r.ż. potwierdza natomiast, iż następstwa zawału serca i udaru mózgu nie mogą być przedmiotem ochrony w przypadku gdy: zawał serca lub udar mózgu jest wynikiem istniejącej choroby przewlekłej, chorobę serca lub układu krążenia stwierdzono orzeczeniem lekarskim przed zawarciem umowy.

Pytanie 16 Wnioskujemy o ograniczenie zakresu terytorialnego działania ryzyka ASS w Części II zamówienia do RP i Europy, z wyłączeniem krajów b. ZSRR.

Odpowiedź Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenia zakresu terytorialnego

BURMISTRZ MIROSŁAWCA

Piotr Pawlik